hic quibus gibus sit ordo & omnia onerata  
si quos pinguis frequent oporteat et  
vigeri: obsecramus eos ut sciant de  
numero si forte queat i honore co  
mutari & computari ut alijs rectoribus  
ut sint aut de punitibus aut de ad  
herentibus & de collectionibus: aut de se  
quentibus sint. Sed si non faciunt: obse  
ro ut vel i eo quod sunt permancant  
interi & patient ferat salubria se  
et si minus suavia: donec complacat  
dno respice humilitate eorum: & i mel  
lius aliqd eos promove. Vltis autem  
ut aliquatenus consolemur mimentu vrm.  
Scimus equidem quod curati non nominantur:  
neque enim de eis est quod dicitur possunt.  
Carnaliter enim erant iustificationes tue:  
i loco peregrinationis mee. Atque unum  
est: quod nemini rectorum tam prope est dno.  
sciam nec ipsi quod habent & inde adherent  
tam prope eum habent: ut mimentu eum  
insidet. Et audi hoc ipsum a propheta.  
Prope est dno hinc quod tribulatio sua corde.  
sciam & unum que egrotante novit  
filium: magis fovet & amplectitur sepius.  
Nemo igitur indignetur: nemo contemp  
nat: dno voluerit ipsi esse mimentu.  
Etenim qui scandalizaverit unum de pu  
illis istis illud gremio offendit: qui  
eos tanquam mimentu suo gremio  
fovet donec roborentur. Unum & mox  
infirmitates patientissime ferendus  
bitus bndictus ammonuit. Quatuor  
ergo sunt genera i professione dmi. Boni  
pudentes & boni simplices: ipsi sunt  
qui pudent & qui sequuntur. Bonos  
autem addidi: quod prudentes non boni  
magis sunt mixta illud. sapientes sunt  
ut sanent mala: & simplices non

boni stulti sunt. In professione autem dmi:  
nec iniquus locum habet nec stultus. Pone  
qui adheret ei: contemplativus sunt qui  
portant & onerant eum: ipsi sunt duri cor  
de & parvi devoti. Sed erant omnes sunt  
i professione dmi: & nemo ex ipsis sua  
em eis videt. sciam quod pcedat omnipotens  
sunt i paranda via: solliciti circa peccata  
& temptaciones aliorum. Eum sequuntur  
ipsi omnino faciem eius videri non possunt:  
sed sicut moysi dno est posteriora eius  
videt. Jumentu autem cui insidet: magis  
ad videndum levat oculos: sed pudent  
semper in terram. Eum vero adheret ipsi  
aliqui videri possunt: sed raptim & non  
continue: nec plene dum adhuc sunt  
i via. Atque quidam ad alios ipsi magis  
faciem ad faciem eius videt: mixta quod  
item de moysi scriptum est: quod ceteris ipse  
propheta per visiones & sopnia moysi videri  
faciem ad faciem loquatur. Cuius ad ple  
nam sane visionem nec ipse moyses dno  
vivit i hoc mundo i petra per faciem  
ipsi visionem: quod sicut ipse ait: non videri  
me homo & vivet. non videbor magis i  
vita: non videbit quod faciem meam in  
hac via & i professione ista. Ipse magis  
magna pietate sua donet nobis su  
i eius professione. quod cum facis dicitur pro  
nectare dum vivimus: ut i magna illa  
professione qua ad faciem eius a patre  
susceptus est et traditus: regnum dno  
et patri: sciam civitate ad ipso ingredi  
merentur.